
  

GOLFO ARANCI 
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ELENCO CITTADINI DI SESSO MASCHILE CHE NON AVRANNO 
COMPIUTO IL 18° ANNO DI ETA’ IL 08-06-2025 

 
 
 

Allegato al verbale del Responsabile dell’Ufficio Elettorale Comunale n.     10 del 
30-04-2025 

 
 

 
N. ord N. 

gen. 
Sez. N. 

sez. 
Generalità Data nascita Luogo nascita 

Elenco negativo 

 
GOLFO ARANCI, li 30-04-2025 
 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO ELETTORALE COMUNALE 
 

f.to Dr.ssa Antonietta Cosseddu 
 

  



  

GOLFO ARANCI 

Provincia di Sassari 

 
 

ELENCO CITTADINI DI SESSO FEMMINILE CHE NON AVRANNO 
COMPIUTO IL 18° ANNO DI ETA’ IL 08-06-2025 

 
 
 

Allegato al verbale del Responsabile dell’Ufficio Elettorale Comunale n.     10 del 
30-04-2025 

 
 

 
N. ord N. 

gen. 
Sez. N. 

sez. 
Generalità Data nascita Luogo nascita 

     1 
     

1043 
          

2 
      

451 
V.G.M  12-06-2007 OLBIA (OT) 

 
GOLFO ARANCI, li 30-04-2025 
 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO ELETTORALE COMUNALE 
 

f.to Dr.ssa Antonietta Cosseddu 
 

 


